— 1 —

上海市青浦区教育局文件

青教〔2022〕50 号

关于李韵等同志职务任免的通知

教育系统各单位，局机关各科室：

经研究决定，

任命李韵同志为青浦区崧润幼儿园园长；

任命顾建华同志为青浦区商榻小学副校长；

任命赵中培同志为青浦区赵巷成人中等文化技术学校副校

长，免去其青浦区白鹤成人中等文化技术学校副校长职务；

免去史德方同志青浦区尚美中学校长职务；

免去王慧同志青浦区思源小学校长职务；

免去孙俐同志青浦区蒸淀小学校长职务；

免去任卫同志青浦区教育综合事务中心主任职务；

免去朱骊同志青浦区崧润幼儿园园长职务；

— 2 —

免去沈彩芳同志青浦红珊瑚幼儿园园长职务；

免去顾俭同志青浦区嵩华幼儿园园长职务；

免去陈伯兴同志青浦区东门小学副校长职务；

免去吴志平同志青浦区商榻小学副校长职务；

免去戚新欣同志青浦区赵巷成人中等文化技术学校副校长

职务；

免去金永兴同志青浦区朱家角成人中等文化技术学校副校

长职务。

特此通知。

2022 年 8 月 31 日

上海市青浦区教育局办公室 2022 年 9 月 5日印发